504 ex quod P2 effecit in s. s. 
505  pre del. P2 
506 diffugio P2, R, V, C, SOLMI 
507 aliqua's. s. P2 
588  remittere R, V, C, SOLMI 
509 ex domino illius P2 effecit illi cuius s. s. 
510 ex villam P2 effecit villa 
5"  fuerit s. s. P2 
512 dominus del. P2 
513 cuius S. S. P2 
514 ex villam P2 effecit villa 
515 fuerit s. s. P2 
516 si OM. C; recteSoLmi 
517  nostris del. P2 
518  ex remitere P2 effecit remiti; remítti V, 

C, SoLmi; C. 109 / C 
519  ex teneantur se P2 effecit iubemus s. s. 

520  puniendo C 
521  dominus seu del. P2 
522  seu loci S. s. P2 
523 seu in qua s. s. P2 
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524  han C 
525 remittere R, V, C, SOLMI 
526 ex remitere voluerint ipsos P2 effecit in-

continenti remitere... recusantes s. S. 
527  incide del. P2; minutarum SoLmi 
528 ex nostrum P2 effecit nostro 
529  applicandam V 
530 C. 10 / V 
531 promittimus R, V, C 
532 tactis per nos... observare s. s. et mg. P2 
533  incolarum C 
534  insule om. R insulam C 
535 facere observari s. s. et del. P2 
536  ex perpetuis temporibus P2 effecit im-

perpetuum s. i; in perpetuum SoLmi 
"7  c. 9v. / P2 
538  inffanti C 
539  nec non SOLMI 
540 teneant constitutionem perpetuo C 
541  c. 203v. / R 
542  permittant R, V, C, SOLMI 

tione. In cuíus rei testimonium hanc constitutionem 543  cum premissis 544  fieri 
iussimus dicta 545  nostra bulla plumbea comunitam 546. Datam et actam in pa-
latio regio civitatís Callaritane 547, die trigesima 548  aprilis anno 549  a nativitate 
domini M° CCC° 550  quinquagesimo quinto 551. Rex Petrus. 

Signum Petri Dei gracia regis Aragonie etcetera 552, qui predicta omnia facta et 
firmata de consilio et assensu brachiorum 5" omnium dicte Curie generalis 55a, 
diebus et anno predictis, laudamus aprobamus 555  firmamus et iuramus. / 

Signum fratris Johannis de Aragonia archiepiscopi Callaritani. Signum Eymeri- C. 78v. 

ci  556  Bosanensis episcopi. Signum Guillelmi Suellensis 557  episcopi. Signum 
fratris Bernardi Sancte Juste episcopi. Signum Gerardi Civitatensis 558  episco-
pi. Signum Raimundi 559  Sulcitanensis episcopi. Signum Raimundi 560  Plova-
censis 561  episcopi 562. Signum fratris Benedicti 563  abbatis 564  monasterii Sancti 
Michaelis 565  de Pleyano ordinis Vallis Umbrose 566. Signum fratris Isnardi ab-
batis monasterii 567  Sancte Marie de Paules cisterciensis 568  ordinis. Signum 
fratris Johannis abbatis monasterii de Sacraria 569  Signum fratris 570  Alberti de 
Senis prioris Sancti Leonardi de Septem Fontanis 571. Signum eiusdem fratris 
Alberti, procuratoris fratris Antonii 572  Gallani de Cirreto 5"  prioris hospitalis 
Sanctí Antonii 574  de Arestanno 575. Signum Antonii 576  Antonini 577  procurato-
rís fratris Didaci archiepiscopi Sassarensis 578  et totius cleri 579  ipsius archiepi-
scopatus. Signum Raimundi 580  Rubei, procuratoris capituli Callaritani, qui 
predictas constitutiones in generali Curia factas die predicta decima 581  marcii